Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «12» июля 2022 года  №386
               с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района от 12 апреля 2020 года №249 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Белозерского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области «Об административных правонарушениях

на территории Курганской области»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белозерского района,  Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 12 апреля 2020 года №249 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Белозерского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» следующие изменения:

- приложение к данному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Белозерского района                                                                    А.В. Завьялов

	Приложение

к постановлению Администрации Белозерского района
от «12» июля 2022 года №386
«О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района от 12 апреля 2020 года «249 «Об  определении перечня должностных лиц Администрации Белозерского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Белозерского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Курганской области «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

	№ п/п
	Должностные лица Администрации Белозерского района и ее органов, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи Закона Курганской области «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

	1.
	Еланцев Станислав Владимирович – заместитель Главы Белозерского района, начальник управления эконмической политики.
	Статьи: 3; 4; 5; 25.4; 25.10; 24; 24-1; 24-2; 25-17

	2.
	Востров Сергей Викторович – помощник Главы Белозерского района.
	Статьи: 1; 3; 4; 5; 8.1; 8.2; 18, 19; 25.4; 25.10; 24; 24-1; 24-2.

	3.
	Отдел организационной и кадровой работы:

- Трифанов Виталий Васильевич – начальник отдела;
- Доможирова Ольга Сергеевна – главный специалист;

- Верховых Юлия Александровна – главный специалист.
	Статьи: 3; 4; 5; 8.1; 8.2; 18, 19; 24; 24-1; 24-2.

	4.
	Отдел имущественных и земельных отношений:

- Никитина Наталья Николаевна – начальник отдела;

- Красова Лариса Романовна  - главный специалист по имущественным отношениям;

- Киселева Наталья Владимировна – главный специалист.
	Статьи: 3; 3-1; 4; 5; 5-3; 25.4; 25.10; пункты 2, 3 статьи 25.13  в отношении муниципального имущества; 24; 24-1; 24-2.

	5.
	Отдел экономики и инвестиционной деятельности:
 - Налимова Анна Алексеевна – начальник отдела;
 - Патова Галина Николаевна – главный специалист.
	Статьи: 3; 4; 20-3; 24; 24-1; 24-2.

	6.
	Отдел агропромышленного развития:

- Человечков Всеволод Владимирович – начальник отдела;

- Подкорытова Галина Юрьевна - главный специалист;

- Арзамазова Наталья Анатольевна - главный специалист по вопросам животноводства и работы с личными подворьями граждан.
	Статьи: 3; 3-1; 4; 5; 5-2; 5-3; 6.1; 25.5; 25.9; 25.11; 25-21; 24; 24-1; 24-2.

	7.
	Отдел закупок и правового сопровождения:

- Верховых Александр Викторович – и.о. начальника отдела;

- Меньщикова Наталья Сергеевна – главный специалист.
	Статьи: 1; 3; 3-1; 4; 5; 5-2; 25-17; 24; 24-1; 24-2.

	8.
	Отдел ЖКХ и градостроительной деятельности:
- Гиндулин Вячеслав Аскатович – и.о. Главы Белозерского района;

- Швецова Ирина Сергеевна - главный специалист;

- Шалгин Игорь Леонидович - главный специалист;
- Митрохина Валентина Васильевна – главный специалист.
	Статьи: 1; 3, 3-1; 4; 5; 5-2; 5-3; 5-4; 6.1; 7;  8; 8.2; 9;  11; 12; 13; 14; 17;  21.3; 25.2; 25-18; 25-21; 24; 24-1; 24-2.

	9.
	Сектор по вопросам ГО и ЧС:

- Шорохов Вячеслав Николаевич – руководитель сектора;

- Абабкова Светлана Владимировна - главный специалист по мобилизационной работе и бронированию.
	Статьи: 3; 3-1; 4; 5; 5-3; 20; 22;  24; 24-1; 24-2.

	10.
	Отдел культуры:

- Фалькова Ирина Валерьевна –  и.о. начальника отдела.
	Статьи: 3; 8.1; 8.2; 24; 24-1; 24-2.

	11.
	Отдел образования:

- Абабкова Светлана Владимировна – и.о. начальника отдела;

- Курлова Маргарита Юрьевна – заместитель начальника отдела;

- Бубнова Вера Вадимовна - главный специалист;

- Городских Елена Николаевна - главный специалист.
	Статьи: 1.1; 3; 4; 25-21; 24; 24-1; 24-2.

	12.
	Сектор социальной политики:

- Зуева Надежда Владимировна - главный специалист, ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
	Статьи: 3; 25-20; 24; 24-1; 24-2.

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                                         Н.П. Лифинцев